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REGIE APPUI COMPLEMENTAIRE CENTRALISE DU PROGRAMME D’APPUI AU DEVELOPPEMENT DURABLE DU SECTEUR AGRICOLE (PADDSA)
Convention de financement numéro CRIS : BJ/FED/037-901




[bookmark: _GoBack]INITULE DU MARCHE : FOURNITURE, LIVRAISON, MISE EN FONCTION ET SERVICE APRES VENTE DE MATERIELS ET EQUIPEMENTS DE COMMUNICATION AU PROFIT DU MINISTERE DE L’AGRICULTURE, DE L’ELEVAGE ET DE LA PECHE (MAEP)

Référence de publication : EuropeAid/140736/IH/SUP/BJ
Réponses aux demandes de clarifications reçues du 21 juillet 2020 

Préoccupation/Question n°1 : 
Compatible toutes applications de visioconférence : Teams, Skype, webex, GoTo, Zoom, etc. (article 2)
Quelle plateforme est utilisée par le client à ce jour (son existant)

Eléments de Réponse n°1 :° 
Toutes les applications de visioconférence citées (Teams, Skype, webex, GoTo et Zoom) sont actuellement utilisées. Mais d'autres applications existantes pourraient être utilisées à court terme au vue de l'évolution de la technologie et des besoins internes.
Préoccupations 2/ Question 2 : 
Qualité caméra 1080dpi (article 2)
Merci de bien vouloir clarifier si c’est la qualité 1080p 

Eléments de Réponse n°2 : 
Il s'agit bien sûr de "1080p" qui aurait pu être utilisé à la place de "1080dpi". C'est une spécification technique liée à la qualité de la caméra et permettant une progression de l'image qui ne doit pas être entrelacée.

Préoccupations 3/ Question 3 : 
Allonge téléphone/micro (article 11)
Merci de clarifier et indiquer l’usage prévu

Eléments de Réponse n°3 : 
A ce niveau, il faut noter que la lettre "R" a été omise au début du mot "Allonge". Nous voulons bien parler de "Rallonge téléphone/micro". Elle servira de liaison entre l'écran et le téléphone/micro sur une distance relative (<4m).
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